
ZARZĄDZENIE NR 321/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie prowadzenia postępowań o ustalenie prawa do świadczenia " Dobry start" oraz do 
przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia.

Na podstawie § 8 ust.3 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawach 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 poz. 1061), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie udzielam upoważnienia Pani Annie 
Karpińskiej do prowadzenia postępowań o ustalenia prawa do świadczenia "Dobry start" oraz do 
przekazywania informacji o przyznawaniu świadczenia na czas wykonywania obowiązków wynikających 
z umowy o pracę.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2018 r.

Id: 2120ABFB-15F3-4AF9-99A9-B525D108DEF9. Przyjęty Strona 1




